证券简称：海尔智家 证券代码：600690 编号：临 2025-044

海尔智家股份有限公司

提示性公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

海尔智家股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2025年 6月 20日在香港

联合交易所有限公司披露易网站（https://www.hkexnews.hk/index_c.htm）刊登了

《派发末期股息更新公告》。

根据《上海证券交易所股票上市规则》第 11.2.1条关于境内外同步披露的要

求，特此提醒各位投资者关注公司于香港联合交易所有限公司披露易网站披露的

前述公告内容。公司也将根据上海证券交易所等有关利润分配的相关规定，于适

当时间披露 A股利润分配的具体安排，敬请投资者留意。

特此公告。

海尔智家股份有限公司董事会

2025年 6月 20日